
г

И
%

Министерство образования, науки и молодёжной политики Забайкальского края
аавмевованве аккредитацвоввого оргава

о государственной аккредитации

№ 06 от« 22 » апреля 20 20 г.

i*. .4вЙ

I
^^2

Настоящее свидетельство выдано
(указываются полное ванмевсвавне

Муниципальное общеобразовательное учреждение
юридического лица, фамилия, имя, отчестве (при наличии^ индивидуального предпринимателя,

Вершино-Шахтаминская средняя общеобразовательная щкола 
ванмевоваиие и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

673613, Российская Федерация, Забайкальский край, Шелопугинский район, 
место вахождеиня юридического лица, место жительства -

с. Вершино-Шахтаминский, ул. Трактовая, 1
ДЛЯ индивидуального предпринимателя

>41
о государственной аккредитации образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам в отношении каждого 
уровня общего образования, указанным в приложении к настоящему 
свидетельству

Основной государственный регистрационный номер юридического лица 
(индивидуальногопредпринимателя) (ОГРН) 1027500744501

Идентификационный номер налогоплательщика 7526002290

Срок действия свидетельства до « 06 » апреля 2^22 г.

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся 
его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений)

:S^'

недействительно.

'''' “ ■ ' °

’ (д<йжввсП> j 52 D
?у4<>^<»«>яеяввго лива) 5. п 

h л ?

Министр образов:

уполномоченного лица)

Томских Андрей Александрович 
(фамилия, имя, отчество 
уполвомоченного лица)

е к

Серия 75А02 № 0000630

€<****^^ -

Л1
9



J

s

о?



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г, Чита

//. сЧ 2020 года №z^'’ -ГА

о переоформлении свидетельства о государственной аккредитации, 
выданного Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению Вершино-Шахтаминской средней общеобразовательной 
щколе

образовании в Российской Федерации», 
аккредитации 
постановлением 
государственной

утвержденного
№ 1039 «О 

по 
и 
о

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
Положения о государственной 

образовательной деятельности. 
Правительства РФ от 18.11.2013 
аккредитации образовательной деятельности», 

результатам рассмотрения заявления образовательной организации 
документов, представленных для переоформления свидетельства 
государственной аккредитации. Административного регламента 
предоставления органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющими переданные полномочия Российской 
Федерации в сфере образования, государственной услуги по государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 октября 
2014 г. № 1398, приказываю:

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации, 
выданное Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению Вершино-Шахтаминской средней общеобразовательной школе, 
в связи с изменением наименования организации, на период до окончания 
срока его действия - до 06 апреля 2027 г.

2. Указать следующие сведения об общеобразовательном учреждении:
Полное наименование - Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Вершино-Шахтаминская средняя общеобразовательная школа.



с.
ОГРН 1027500744501, ИНН 7526002290. Место нахождения: 673613, 
Российская Федерация, Забайкальский край, Шелопугинский район, 
Вершино-Шахтаминский, ул. Трактовая, 1. Аккредитованная 
образовательная деятельность по основным общеобразовательным 
программам в отношении уровня общего образования: начального общего 
образования, основного общего образования; среднего общего образования.

3. Считать утратившим силу свидетельство о государственной 
аккредитации с приложением № 1 к нему, выданные Министерством 
образования, науки и молодежной политики Забайкальского края 
регистрационный номер 27 от 10 ноября 2015 года, реквизиты бланка 
свидетельства: серия 75А02 № 0000093, бланка приложения № 1: серия 
75А05 № 0000114.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 
лицензирования, государственной аккредитации 
Забайкальского края (Гарлик А.И.).

Минобразования

Министр

о

л

А.А. Томских


